
ZARZĄDZENIE NR 584/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie obsługi prawnej w Urzędzie Miasta Szczecin 

Na podstawie § 7 ust. 3 w związku z § 56 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 114/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 marca 
2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 374/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 sierpnia 2019 r., Zarządzenie Nr 530/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 11 grudnia 2019 r., Zarządzenie Nr 543/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 grudnia 2019 r., Zarządzenie Nr 82/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2020 r., 
Zarządzenie Nr 490/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 września 2020 r.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 467/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 września 2020 r. w sprawie 
obsługi prawnej w Urzędzie Miasta Szczecin, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Biuro Prawne Urzędu Miasta Szczecin zapewnia obsługę prawną samodzielnych stanowisk 
pracy ds. bezpieczeństwa i higieny pracy, Inspektora Ochrony Danych oraz Koordynatora ds. 
dostępności.”; 

2) w § 2 w ust. 1: 

a) w pkt 5 po lit. j dodaje się lit. k w brzmieniu: 

„k) Samodzielne stanowisko pracy - Koordynator ds. dostępności.”, 

b) w pkt 7 po lit. j dodaje się lit. k w brzmieniu: 

„k) Samodzielne stanowisko pracy - Koordynator ds. dostępności.”, 

c) w pkt 9 po lit. j dodaje się lit. k w brzmieniu: 

„k) Samodzielne stanowisko pracy - Koordynator ds. dostępności.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Prawnego oraz Koordynatorowi ds. 
dostępności w Urzędzie Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1463E07-16B7-47EC-BCD1-FF78F6CFB95B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Litera k

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Litera k

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Litera k



	Paragraf 2
	Paragraf 3


